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Ja, det kan tyckas märkligt men det har 
sin förklaring. På Stockholmssektionens 
Hjulbord 2022 träffade undertecknad två 
verkliga entusiaster, nämligen Veronica 
och Jojje från Driver Academy då vi satt 
mittemot varandra vid ett av långborden. 
Samtalet kom ju väldigt raskt in på bil 
och de presenterade de event de planerat 

Deltagande i Dala sporbilfestival
– UTAN SPORTBIL

TEXT & FOTO: STEFAN OTTOSSON

Hur kunde en västgöte boendes 
i Småland hamna på ett evene-
mang för sportbilar i Dalarna, 
dessutom utan en sportbil? 

tidigt och anlände strax efter 15:00. Jag tog mitt 
rum i besittning och njöt av de vackra omgiv-
ningarna alltmedan fler och fler deltagare drop-
pade in under eftermiddagen. 

Till kvällen var det en gemensam trerätter-
smiddag för ett 40-tal deltagare som inleddes 
med champagneprovning av tre olika sorters Bol-
linger. Ett väl valt märke då hela festivalen hade 
James Bond-tema. Maten slank ner med högsta 
grad av njutning och sen var det dags att avrunda 
den långa dagen med lite välförtjänt sömn.

På torsdagen gladdes jag åt att min sport-
limousine inte var ensam fyrdörrarsvagn på 
parkeringen utan den hade fått sällskap av en 
Daimler Super V8. Nu var vi i gott sällskap! 

Torsdagsprogrammet innehöll så pass vitt skil-
da aktiviteter som morgongympa, båttur på 
Siljan med lunch, vandring i Leksand och öl-
provning på hotellet ledd av bryggarmästaren 
på Oppigårds.

På fredagen, stärkta av en rejäl hotellfrukost, 
styrdes kosan till Sundborn och Carl Lars-
son-gården där vi fick en intressant och kun-
nig guidning både inom och utomhus av vår 
guide Malte. Fantasiskt att i verkligheten se de 
miljöer som den gode konstnären så detaljlikt 
återgivit i sina målningar! Efteråt besökte vi 
Skedvi bröd där vi åt lunch. Vd:n för bageriet 
informerade om att de var det enda vedeldade 
knäckebrödsbageriet i världen som grädda-
de sitt bröd på traditionellt manuellt sätt. Ett 

smakprov avgjorde att jag köpte med mig fyra 
extragräddade paket. 

Fredagen avslutades med middag, uppträ-
dande av Veronica, Jojje och Kalle Moraeus 
samt ett klurigt musik-quiz ”Från Bond till 
Bonde”.

Följade dag var det dags för presentation av 
bilklubbar på Leksands torg och uppställning 
av desamma utanför Tegera arena. BMWCS var 
först ut bland klubbarna att presenteras. Efter 
densamma ställde vi oss utanför arenan där 
jag nästan fastnade vid min bil under några 
timmar för att diskutera den och andra vagnar 
med olika besökare samt bilentusiaster. Vid 
kvällens gemensamma trerättersmiddag bjöd 
Veronica och Jojje på show från scenen ibland 

förstärkta av deras släkting Kalle, en un-
derbar avslutning av en fantastisk lång-
helg.

Jag kan verkligen rekommendera att 
delta i detta evenemang vid nästa tillfäl-
le, så fantastiskt program för alla daga-
re. Aldrig någonsin kändes det stressigt 
utan det var skönt, avkopplande och 
intressant hela tiden. Att Jojje och Vero-
nica dessutom är så härliga människor 
som verkligen bjuder på sig själva smit-
tar av sig på alla deltagare och på atmos-
fären under Dala Sportbilsfestival. 

Vid hemkomsten kunde jag konstatera 
att jag lagt ytterligare 113 mil på M5:an – 
en utflykt värd varenda meter!
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för kommande säsong. Sättet de presenterade 
Dala sportbilfestival på gjorde att jag vid sit-
tande bord bestämde mig att detta ska jag vara 
med på, trots att jag inte har någon sportbil. 

Datum för festivalen, helgen efter midsommar 
passade mig utmärkt. Jag var redan uppbokad 
på andra bilträffar helgen innan midsommar 
och även på några senare i juli. Jag anmälde 
mig redan i januari för ”hela paketet” det vill 
säga onsdag - söndag. 

Vintern passerad, våren kom och gick, till sist 
kom då onsdagen den 28 juni. Det var dags att 
ta fram den sportigaste av mina bilar, min E39 
M5 och låta den tillryggalägga de dryga 40 mi-
len från Huskvarna till Tällberg. Jag kom iväg 


